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VALORES MEDIO DE MERCADO

PRODUTOS

ACIDO SULFURICO 98%

ALMOTOLIA 500 ml C/ BICO DE PLASTICO
ALMOTOLIA 500 ml C/ BICO DE METAL
TAMPA C/BICO DE METAL P/ ALMOTOLIA
ARAME 14 GALV

ARAME 20 GALV

ARAME 22 GALV.

AVENTAL DE FRENTE SEGURANCA
BOTA DE BORRACHA

BOTIJAO TERMICO

BOTINA DE SEGURANCA C/BICO DE FERRO
CAPA DE CHUVA COM CAPUZ
COLETA

CONFECCAO DE SAQUINHOS

ESTRIA RETA

ESTRIA V

ESTRIADOR

ESTRIADOR DE BICO

FARELO DE ARROZ

GRAMPOS

INSTALACAO DE ARVORE COMPLETA
HASTE P/ FIXACAO DE EMBALAGEM
LIMA

LUVAS DE RASPA

MARMITA TERMICA REDONDA
OCULOS DE SEGURANCA

PASTA ESTIMULANTE 24% C/ETHREL
PASTA ESTIMULANTE 24% S/ETHREL
PERNEIRA EM COURO SINTETICO
RASPA DE TRONCO

RASPADORES

RESINA ELLIOTTIH FOT-FAZENDA AGOSTO/2014
RESINA TROPICAL FOT-FAZENDA AGOSTO/2014

SACAO PLASTICO 100x1,50x0,18
SAQUINHOS 35x25x0,20

TAMBOR REFORMADOS E PINTADO DE 200 LTS

TRANSPORTE ( até 50 km)
TRANSPORTE (de 51 a 150 km)
TRANSPORTE (de 151 & 250 km)
TRANSPORTE (de 251 a 1000 Km)
TRANSPORTE (de 1001 a 1500 Km)

UNIDADE VALOR R$

KG.
UNID
UNID
UNID.
KG.
KG.
KG.
UNID.
PAR
UNID.
PAR
UNID.
B
MIL.
MIL.
MIL.
UNID.
UNID.
TON.
CX.
MIL.
MIL.
UNID
PAR
UNID.
UNID.
KG.
KG.
PAR
MIL.
UNID.
TON.
TON.
MIL.
MIL.
UNID
TON.
TON.
TON.
R$/KM
R$/KM

2,20
1,65
3,10
2,23
8,20
17,00
13,00
13,40
12,50
16,50
39,50
18,00
11,29
30,00
22,07
31,23
3,57
4,08
506,94
6,63
40,76
10,20
10,00
7,23
9,08
8,65
2,80
1,20
10,70
41,62
5,60
2.825,00
2.675,00
1.500,00
160,00
50,00
30,30
39,74
56,11
2,41
2,26




